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فیلم میکی ۱۷، در کره جنوبی رونمایی می شوداما استون امسال با انواع مهربانی می آیدژولیت بینوش رییس آکادمی فیلم اروپا شد
ژولیت بینوش، بازیگر فرانسوی برنده اســکار جانشین فیلمساز 

لهستانی آگنیشکا هالند در مقام رییس آکادمی فیلم اروپا می شود.
این سمت افتخاری اولین بار در اختیار اینگمار برگمان بود که به 
عنوان اولین رییس آکادمی و از ســوی 40 عضو موسس آکادمی در 
سال 19۸9 انتخاب شد. ویم وندرس که سال 1996 جانشین برگمان 
شد تا سال 2020 خدمت کرد و در نهایت هالند عنوان اولین رییس 
زن آکادمی را از آن خود کرد. وی اکنون تصمیم به کناره گیری گرفته 
است. ژولیت بینوش که ســال ها عضو فعال آکادمی فیلم اروپا بوده 
است، پس از تایید رســمی نامزدی اش برای ریاست، توسط اکثریت 
اعضای آکادمی، این ســمت را از اول ماه مه برعهده می گیرد. وی با 
جدیدترین فیلمش با عنوان »طعم چیزها« در جشنواره کن در بخش 

رقابتی حضور داشت. 
 این بازیگر در سریال کوتاه »نگاه جدید« برای اپل تی وی پلاس در 

نقش کوکو شانل در کنار بن مندلسون بازی کرده است./مهر

»انواع مهربانی« به کارگردانی یورگوس لانتیموس است که بار 
دیگر با بازی اما استون ساخته شده و گفته شده است که تابستان 
پیش رو راهی سینماها می شود. سرچ لایت، استودیوی مستقلی 
که فیلم را توزیع می کند، تاریخ اکران این فیلم را 21 ژوئن )یکم تیر( 
اعلام کرد. گرچه از داستان فیلم اطلاعی در دست نیست اما گفته 
شده در آن استون با ویلم دفو و مارگارت کوالی از بازیگران »بیچاره ها« 
و همچنین جو آلوین بازیگر »محبوب« دوباره جلوی دوربین رفته 
است. جســی پلمونز، هونگ چاو، هانتر شــفر و مامودو آتی دیگر 
بازیگران این فیلم هستند. لانتیموس فیلم نامه »انواع مهربانی« را با 
همکاری افتیمیس فیلیپو نوشته است. این دو پیش از این تریلرهای 
تاریک و کمدی های پوچ گرایانه »خرچنگ«، »کشتن گوزن مقدس« 
و »دندان سگ« را نوشته بودند. »انواع مهربانی« پنجمین همکاری 
بین استون و لانتیموس است و جدیدترین فیلم شان »بیچاره ها«، 

دومین اسکار بهترین بازیگر زن را برای استون به ارمغان آورد./مهر

تماشاگران ســینمای کره جنوبی با اکران فیلم »میکی 17« به 
کارگردانی بونگ جون هو در ژانویــه 202۵ و همزمان با تعطیلات 
ســال نو، ۳ روز زودتر از دیگر نقاط جهان امکان تماشای این فیلم 
را خواهند داشــت. ابتدا اعلام شــده بود این فیلم مارس 2024 در 
سینماها اکران می شود، اما برادارن وارنر به تازگی اکران فیلم را 9 ماه 
عقب انداخت تا فیلم کامل شود. تکمیل تولید این فیلم تحت تاثیر 
اعتصاب نویسندگان و بازیگران هالیوود در سال 202۳ با وقفه روبه 

رو شده بود.
این فیلم برگرفته از رمان ادوارد اشتون است که سال 2022 منتشر 
شد. در این فیلم پتینســون نقش یک کلون یک بار مصرف را بازی 
می کند که برای استعمار یک سیاره یخی فرستاده شده ولی حاضر 
نمی شــود کلون جایگزینش جای او را بگیرد. نائومی آکی، استیون 
یون، تونی کولت و مارک روفالو دیگر بازیگران این فیلم هســتند. 

فیلم بردار این فیلم داریوش خنجی است./مهر

علیرضا خمسه بازیگر نقش »بابا پنجعلی« در سریال تلویزیونی »پایتخت« درباره پخش این سریال، 
گفت: به من زنگ زده  و گفته اند می خواهیم سریال و سینمایی »پایتخت« را تولید کنیم، اما اینکه چه 

زمانی در این اتفاق را بگشایند مشخص نیست.
او در توضیح اینکه نقش »بابا پنجعلی« از دنیا رفته است، بیان کرد: اگر قصه جدیدی بخواهد، نوشته 
شود، باید ببنیم که شخصیت »بابا پنجعلی« روح یا فلش بکی به گذشته است یا خیر و همه این موارد 
مشخص نیست، باید صبر کنیم و تنها چیزی که مشخص است، این است که چیزی به عنوان »پایتخت 

7« وجود ندارد که پخش شود چرا که اصلا ساخته نشده است./صباخبر

کمال تبریزی، دبیر جشنواره ملی فیلم اقوام ایرانی مدیران جدید بخش های مختلف این رویداد سینمایی 
را منصوب کرد. ابوالفضل جلیلی )مشاور عالی و عضو شورای سیاست گذاری جشنواره(، مسعود نجفی )دبیر 
اجرایی(، حمید قمری )مدیر هماهنگی و دبیر شورای سیاست گذاری(، فرید حیدری )مدیر امور اداری و 
مالی و عضو شورای سیاست گذاری(، سمیه علیپور )مدیر روابط عمومی و رسانه(، مهرداد سلیمانی )مدیر 
دبیرخانه و مدیر فنی(، حمیدرضا بیدقی )مدیر هنری(، وحید رونقی )مدیر ارتباطات و برنامه های جنبی(، 
سید کاظم میرزاده )مدیر پشتیبانی(، هیلا سادات جاوید )مشاور و کارشناس حقوقی( و پدرام پاک آیین 

)مشاور رسانه ای، مدیران این رویداد سینمایی هستند که از کمال تبریز حکم گرفته اند./صباخبر

انتصاب مدیران جدید جشنواره فیلم اقوام ایرانیپایتخت ۷، وجود ندارد چون اصلا ساخته نشده است

دبیر ویراستار دبیر تحریریه معاون سردبیر سردبیر صفحه آرا ساعت پایان  ساعت شروع

تلویزیون برای ایام نوروز امسال 190 فیلم سینمایی روز دنیا از ۵1 کشور را آماده 
پخش کرده اســت. فیلم هایی که تلویزیون برای پخش در ایام عید به روی آنتن 
خواهد برد، در ژانرهای درام، اجتماعــی، حادثه ای، خانوادگی، کودک و نوجوان 

)انیمیشن( و ورزشی هستند.
 شبکه یک سیما که از 22 اســفند ماه پخش فیلم های خود را آغاز کرده است 
تا 24 فروردین هر شــب ســاعت 2۳:4۵ فیلم هایی همچون »گرن توریسمو«، 
»برهوت«، »سرباز«، »تلافی« و »خاکسپاری« را پخش می کند. شبکه دو سیما 
هم در ساعت 9 صبح با فیلم هایی همچون »کابوس آرزو«، »دنیای آرمان«، »هتل 
دردسرساز« و »شماره 10« از 1 فروردین تا 17 فروردین با مخاطبانش همراه است. 

شبکه سه سیما در ساعت 24 فیلم های روز دنیا را پخش می کند. 
»ایندیانا جونز و گردانه سرنوشت«، »تبدیل شــوندگان: نبرد ربات ها«، »به 
پیش«، »قاتلین ماه کامل«، »مگالون: حفره سهمگین« و »ضد« نمونه ای از این 
فیلم ها است که تا 1۳ فروردین روی آنتن می رود. شبکه چهار سیما هم در ساعت 
20:۳0 فیلم های »شــهر ســیارکی«، »ناپلئون«، »آدم کش«، »انجمن برف«، 
»فراری«، »رادیکال« و »ماه« را تدارک دیده است. این فیلم ها از 29 اسفند تا عید 

سعید فطر )بجز شب های قدر( پخش می شود.
 شــبکه تهران در برنامه »تماشاخانه« ســاعت 1۳:۳0 منتخبی از فیلم های 
سینمایی ایران و جهان را به روی آنتن می برد. »رود سرخ سرخ«، »سریع و خشن 
10«، »دریای عمیق«، »موفقیت بزرگ« و »هوک« فیلم هایی هستند که از 29 

اسفند تا 1۳ فروردین از شبکه تهران پخش خواهند شد. 
شبکه امید نیز ساعت 17 فیلم های نوروزی خود را در برنامه »فیلمستون« پخش 

می کند. این شــبکه فیلم هــای »گودال 
فضایی«، »فیل شعبده باز«، »چوپای شگفت 

انگیز«، »بیرو«، »انجمن بشقاب پرنده ها« و... 
را تا 17 فروردین نمایش می دهد. شــبکه کودک 

در ســاعت 14 فیلم های مناســب کودکان را پخش 
می کند. »برادران شــگفت انگیز ماریــو«، »فرار مرغی ـ 

دوران ناگتی«، »خرس های محافظ جنگل ـ ربات محافظ«، 
»پنگوئن ببری ۳ ـ قهرمانان جنگل«، »سفر اردکی« و »لوپتو« 

از جمله این فیلم هاست.  شــبکه نمایش هم در باکس ساعت 2۳ 
فیلم هایی همچون »اکولایزر 2 و ۳«، »سوسک آبی«، »ویکرام و ودا«، 

»خزنده« و »زمین سرگردان 2« را پخش می کند. همچنین این شبکه در 
ساعات 1۳، 1۵، 17، 19، 21 و 1 بامداد با مخاطبان خود همراه است. شبکه 

افق فیلم های خود را در ساعت 1۳ پخش می کند که »تک تیرانداز«، »یه روز 
عالی«، »ضد حمله«، »دســتگیری یک قاتل«، »مامور مخفی« و »غریب« از 

جمله آن هاست. شبکه سلامت نیز فیلم های سینمایی خود را در ساعت 
12:۳0 با زیرنویس ویژه ناشــنوایان به روی آنتن می برد. شبکه 

فراتر هم در ساعت 2۳:۳0 فیلم های »اعجوبه«، »مکانیک ـ 
زندگی دوباره«، »تلقین«، »دیوار بزرگ«، »مجرم« 

و »منصــور« را پخش خواهد کــرد که با 
کیفیت 4K-HDR  به نمایش در 

می آید./ایسنا

برترین آثار سینمایی در هفت سین سیما


